
第４２回リトルシニア日本選手権大会出場ご支援お礼第４２回リトルシニア日本選手権大会出場ご支援お礼第４２回リトルシニア日本選手権大会出場ご支援お礼第４２回リトルシニア日本選手権大会出場ご支援お礼    

 

謹啓 盛夏の候、皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度『第４２回リトルシニア日本選手権大会』出場に際しましては、早速、

ご丁重なご祝意を賜り、ご芳情のほど誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 わが尾道リトルシニアも、日本選手権（神宮）大会には１３年ぶり２度目の出場に

なりましたが、監督・コーチはじめ選手一同、多くのみなさんへの感謝の気持ちを力

に換えて、日々の厳しい練習の成果を存分に発揮し闘い抜いてくれました。 

 全国７連盟から代表３２チームが出場するこの大会で、福島（東北連盟１位）との

初戦を５回コールドの完封で圧倒し、２回戦は関東連盟の強豪・静岡裾野と対戦しま

したが、１点を先行され一旦は逆転したものの再逆転を許し２対３と惜敗して、残念

ながらベスト８進出はなりませんでした。 

 リトルシニアの選手なら誰もが憧れる日本選手権（神宮）大会というひのき舞台で、

優勝（３９回大会）経験もある関東の強豪・静岡裾野を相手に善戦できて、今月末、

卒団していく三年生にとって大きな自信になったと思いますし、必ずや、後輩たちが、

この貴重な経験を引き継いで活かしてくれるものと確信しています。 

 皆々様におかれましては、今後とも変わらぬご支援ご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして厚くお礼申し上げます。      謹白 

 

 

 平成 ２６年 ８ 月 吉 日 

 

尾道リトルシニア野球協会 

                        会  長  﨑 濱   勉 

                        監  督  伊 藤 善 治 

                              選 手 一 同 

                        保護者代表  開 原 邦 貴 

                              保 護 者 一 同 


